
 

Podmínky pronájmu White Castle studia 

• Ceník je platný 6 účastníků (účastníci = fotograf + děti + čekající/střídající se) 

• Rezervace pouze pomocí Online Rezervačního kalendáře na webu (volné termíny zobrazeny v kalendáři) 

• V případě, že Vám nevyhovuje délka pronájmu nebo Vás bude víc, tak nás, prosím, kontaktujte. 

• Storno poplatek při zrušení rezervace do 48h před samotným pronájmem činí 50% fakturované částky. 

• Storno poplatek při zrušení rezervace méně, než 48h před samotným pronájmem činí 100% fakturované částky. 

• Ceny rezervací: Slot 1 1/2h 2.500,-; Slot 3h 4.500,-; Slot 4,5h 6.000,-; Slot 6h 8.000,-; Slot 8h 10.500,- 

 

CD Slot 10h (celodenní pronájem studia 8-18:00) 12.000,- (včetně líčírny 14.000,-) 

 

Cena nezahrnuje: více než 6 účastníků – v případě zájmu doplatek 200 Kč za osobu (hotově / kartou ve studiu) 

*posledních 10 min je čas vymezený na kontrolu a převzetí uklizeného sálu provozovatelem 

Zvláštní požadavky: použití a znečistění nekonečného pozadí ve studiu White castle, papírová pozadí, technika mimo základ, přítomnost 

zvířat, velkoformátové rekvizity, a použití speciálních efektu (umělecký sníh, mouka, mlha, mýdlové bubliny, konfety, květinové dekorace, 

peří, šaty s peřím a třpytky, flitry, spreje, kapaliny, oleje apod.) - zvyšují cenu za pronájem. Nutno dohodnout předem. 

 

V základní ceně máte pronájem studia, základní vybavení techniky 3 záblesková světla , standardní softboxy, všechny stage studia. 

Vždy vyžadujeme 100% zálohu. 

Ve studiu White Castle jsou nutné přezuvky, návleky, v některých případech podlepení lepenkou podrážky (máme k dispozici, dáme Vám 

na místě). 

Líčírna je oddělený prostor, který je možný samostatně pronajmout. 

 

Ve White Castle studiu je zakázáno: 

• kouřit a manipulovat s otevřeným ohněm, 

• fotit nebo natáčet materiál pornografického charakteru, 

• přenášet nábytek bez našeho předchozího souhlasu, 

• pohazovat odpadky mimo k tomu určené nádoby, 

• pohybovat se ve Studiu v obuvi, z důvodu bílé podlahy je potřeba se přezout do náhradní obuvi (na místě) 

• používat dekorace znečišťující interiér White Castle tudia nebo rekvizity, 

• provádět jakékoliv změny či úpravy White Castle tudia, zatloukat nebo vrtat předměty do zdí 

 

1. Berte prosím na vědomí, že v případě vzniku škody nás o tom musíte neprodleně informovat. Vznikne-li ve Studiu škoda, máte povinnost 

k její náhradě. Za škodu vzniklou na předmětech vnesených do Studia máte odpovědnost. 

2. V případě poškození nebo zašpinění White castle studia nebo jeho vybavení jste povinni zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč do 3 dní 

od doručení výzvy k jejímu zaplacení. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na naše právo na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti 

podle tohoto odstavce. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

3. Berte prosím na vědomí, že přebíráte veškerou odpovědnost za životy a zdraví osob nacházejících se ve White Castle studiu po dobu 

vašeho užívání. 

4. Berte prosím na vědomí, že máte povinnost umožnit nám vstup do prostor White Castle studia, a to za účelem kontroly nebo nutné 

údržby. 

5. Při skončení Pronájmu máte povinnost uvést White Castle studio do stejné podoby, v jaké jste jej přebírali. 

6. Pro případ jakýchkoliv sporů vzešlých z uzavřené podnájemní smlouvy nebo s ní souvisejících budou veškeré spory rozhodovány soudy 

České republiky. Smluvní vztah se řídí právem České republiky. 

7. Rezervací White Castle studia souhlasíte s podmínkami pronájmu a přejímáte odpovědnost za studio během doby pronájmu. 

 


